



**Urbroj: 2357/2018.**

**U Orahovici, 3. prosinca 2018.**

**CJENIK JAVNE USLUGE PRIKUPJANJA MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA I  
BIORAZGRADIVOG KOMUNALNOG OTPADA ZA KUĆANSTVA I CJENIK JAVNE  
USLUGE PRIKUPJANJA MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA I BIORAZGRADIVOG  
KOMUNALNOG OTPADA ZA PRAVNE OSOBE – GRAD ORAHOVICA**

## CJENIK JAVNE USLUGE PRIKUPJANJA MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA I BIORAZGRADIVOG KOMUNALNOG OTPADA ZA KUĆANSTVA I SOCIJALNE KATEGORIJE

1. Cijena obvezne minimalne javne usluge (OMJU) – za obračunsko razdoblje od jednog mjeseca

### FIKSNA CIJENA PO VOLUMENU SPREMNIKA

Spremnik od 120 l	x	0,25 kn	<b>30,00 kn</b>
Spremnik od 240 l	x	0,25 kn	<b>60,00 kn</b>
Spremnik od 1100 l	x	0,25 kn	<b>275,00 kn</b>
<i>Cijene bez PDV-a</i>			

2. Cijena javne usluge za količinu predanog miješanog i biorazgradivog komunalnog otpada – cijena jednog pražnjenja spremnika (JCV)

### VARIJABILNI DIO CIJENE PO VOLUMENU SPREMNIKA

			<i>Dodatni odvoz</i>	
Spremnik od 120 l	x	0,04 kn		<b>4,80 kn</b>
Spremnik od 240 l	x	0,04 kn		<b>9,60 kn</b>
Spremnik od 1100 l	x	0,04 kn		<b>44,00 kn</b>
<i>Cijene bez PDV-a</i>				

**3. Cijena obvezne minimalne javne usluge (OMJU) – za obračunsko razdoblje od jednog mjeseca**

<b>Tip spremnika</b>	<b>Cijena OMJU (kn bez PDV- a)</b>	<b>PDV</b>	<b>Ukupna cijena OMJU (kn s PDV- om)</b>
Pojedinačni spremnik zapremnine 120 l	30,00 kn	3,90 kn	33,90 kn
Pojedinačni spremnik zapremnine 240 l	60,00 kn	7,80 kn	67,80 kn
Pojedinačni spremnik zapremnine 1100 l	275,00 kn	35,75 kn	310,75 kn

**4. Cijena javne usluge za količinu predanog miješanog i biorazgradivog komunalnog otpada – cijena jednog pražnjenja spremnika (JCV)**

<b>Tip spremnika</b>	<b>Cijena JCV (kn bez PDV- a)</b>	<b>PDV</b>	<b>Ukupna cijena JCV (kn s PDV- om)</b>
Pojedinačni spremnik zapremnine 120 l	4,80 kn	0,62 kn	5,42 kn
Pojedinačni spremnik zapremnine 240 l	9,60 kn	1,25 kn	10,85 kn
Pojedinačni spremnik zapremnine 1100 l	44,00 kn	5,72 kn	49,72 kn

**5. Prikaz iznosa prosječnog mjesečnog računa za javnu uslugu prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada za kućanstva grada Orahovice – CJU s jednim pražnjenjem (BP)**

Tip spremnika i volumen	Cijena OMJU	C (BP=1)	Ukupno
Pojedinačni spremnik zapremnine 120 l	33,90 kn	5,42 kn	39,32 kn
Pojedinačni spremnik zapremnine 240 l	67,80 kn	10,85 kn	78,65 kn
Pojedinačni spremnik zapremnine 1100 l	310,75 kn	49,72 kn	360,47 kn

*\*Cijene su iskazane sa zakonskom stopom PDV-a od 13%*

**6. Prikaz iznosa prosječnog mjesečnog računa za javnu uslugu prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada za kućanstva grada Orahovice – CJU s dva pražnjenja (BP)**

Tip spremnika i volumen	Cijena OMJU	C (BP=2)	Ukupno
Pojedinačni spremnik zapremnine 120 l	33,90 kn	10,84 kn	44,74 kn
Pojedinačni spremnik zapremnine 240 l	67,80 kn	21,70 kn	89,50 kn
Pojedinačni spremnik zapremnine 1100 l	310,75 kn	99,44 kn	410,19 kn

*\*Cijene su iskazane sa zakonskom stopom PDV-a od 13%*

## **7. Socijalna kategorija**

### **7.1. Staračka domaćinstva 50% popust**

UVJET: ako su svi članovi stariji od 65 godina i imaju prijavljeno prebivalište na istoj adresi te ukoliko imaju posudu od 120 l bez obzira na zone ostvaruju 50% popusta.

### **7.2. Staračka domaćinstva 30% popusta**

UVJET: ako imaju posudu od 120 l ostvaruju popust 30%.

### **7.3. Korisnici novčane pomoći centara za socijalnu skrb 50% popusta**

UVJET: ako imaju posudu od 120 l ostvaruju popust od 50% uz obvezno predočenje rješenja

Centra ne starijeg od 6 mjeseci

## CJENIK USLUGE PRIKUPJANJA MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA I BIORAZGRADIVOG KOMUNALNOG OTPADA ZA PRAVNE OSOBE

### 1. Gospodarski subjekti

1.1. Cijena obvezne minimalne javne usluge (OMJU) - fiksni dio osnovne cijene po volumenima spremnika:

Kanta od 120 l	x	0,35 kn	<b>42,00 kn</b>
----------------	---	---------	-----------------

Kanta od 240 l	x	0,35 kn	<b>84,00 kn</b>
----------------	---	---------	-----------------

Kontejner od 1100 l	x	0,35 kn	<b>385,00 kn</b>
---------------------	---	---------	------------------

*Cijene su iskazane bez zakonske stope PDV-a od 13%*

### 1.2. Cijena jednog pražnjenja spremnika (JCV)

		<i>Dodatni odvoz</i>	
Kanta od 120 l	x	0,06 kn	<b>7,20 kn</b>

Kanta od 240 l	x	0,06 kn	<b>14,40 kn</b>
----------------	---	---------	-----------------

Kontejner od 1100 l	x	0,06 kn	<b>66,00 kn</b>
---------------------	---	---------	-----------------

*Cijene su iskazane bez zakonske stope PDV-a od 13%*

### 1.3. Cijena obvezne minimalne javne usluge (OMJU) – za obračunsko razdoblje od jednog mjeseca

Tip spremnika	Cijena OMJU (kn bez PDV-a)	PDV	Ukupna cijena OMJU (kn s PDV-om)
Pojedinačni spremnik zapremnine 120 l	42,00 kn	5,46 kn	47,46 kn
Pojedinačni spremnik zapremnine 240 l	84,00 kn	10,92 kn	94,92 kn
Pojedinačni spremnik zapremnine 1100 l	385,00 kn	50,05 kn	435,05 kn

**1.4. Cijena javne usluge za količinu predanog miješanog i biorazgradivog komunalnog otpada – CIJENA JEDNOG PRAŽNJENJA SPREMNIKA (JCV)**

Tip spremnika	Cijena JCV (kn bez PDV-a)	PDV	Ukupna cijena JCV (kn s PDV-om)
Pojedinačni spremnik zapremnine 120 l	7,20 kn	0,94 kn	8,14 kn
Pojedinačni spremnik zapremnine 240 l	14,40 kn	1,87 kn	16,27 kn
Pojedinačni spremnik zapremnine 1100 l	66,00 kn	8,58 kn	74,58 kn

**1.5. Prikaz iznosa prosječnog mjesečnog računa za javnu uslugu prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada za kućanstva grada Orahovice – CJU s jednim pražnjenjem**

Tip spremnika i volumen	Cijena OMJU	C (BP=1)	Ukupno
Pojedinačni spremnik zapremnine 120 l	47,46 kn	8,14 kn	55,60 kn
Pojedinačni spremnik zapremnine 240 l	94,92 kn	16,27 kn	111,19 kn
Pojedinačni spremnik zapremnine 1100 l	435,05 kn	74,58 kn	509,63 kn

*Cijene su iskazane sa zakonskom stopom PDV-a od 13%*

**1.6. Prikaz iznosa prosječnog mjesečnog računa za javnu uslugu prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada za kućanstva grada Orahovice – CJU s dva pražnjenja**

Tip spremnika i volumen	Cijena OMJU	C (BP=2)	Ukupno
Pojedinačni spremnik zapremnine 120 l	47,46 kn	16,28 kn	63,74 kn
Pojedinačni spremnik zapremnine 240 l	94,92 kn	32,54 kn	127,46 kn
Pojedinačni spremnik zapremnine 1100 l	435,05 kn	149,16 kn	584,21 kn

*Cijene su iskazane sa zakonskom stopom PDV-a od 13%*

## CIJENE DODATNIH ODVOZ NA ZAHTJEV KORISNIKA VAN RASPOREDA, VEĆE KOLIČINE

Dodatni odvoz na zahtjev korisnika će se obračunavati po već postojećim cjenicima ovisno o vrsti i načinu manipulacije otpadom.

<b>NOVA CIJENA DEPONIRANJA KOMUNALNOG OTPADA</b>	<b>317,50 kn/t</b>
--	--------------------

\*cijena je bez PDV izražena u tonama

<b>CIJENA RADA SPECIJALNOG VOZILA - AUTOSMEČARA</b>	<b>256,00 kn/sat</b>
---	----------------------

\*cijena je bez PDV izražena u satima

<b>CIJENA RADNOG STROJA – CAT 953WHA NA RAZASTIRANJU OTPADA</b>	<b>350,00 kn/sat</b>
---	----------------------

\*cijena je bez PDV izražena u satima

<b>- CIJENA PRIJEVOZA KAMIONA MAN – TURA DO 5 km</b>	<b>150,00 kn/tur</b>
<b>- PRIJEVOZNI TROŠAK IZVAN ORAHOVICE</b>	<b>3,00 kn/km</b>

\*cijene su bez PDV izražene u turama/km

<b>- CIJENA PRIJEVOZA TRAKTORA S PRIKOLICOM</b>	<b>170,00 kn/sat</b>
<b>- ČEKANJE NA UTOVAR/ISTOVAR TRAKTORA</b>	<b>60,00 kn/sat</b>

\*cijene su bez PDV izražene u satima

<b>- CIJENA RADNOG STROJA – KOMBINIRKA</b>	<b>310,00 kn/sat</b>
<b>- ČEKANJE STROJA</b>	<b>60,00 kn/sat</b>
<b>- TRANSPORT STROJA</b>	<b>100,00 kn/sat</b>

\*cijene su bez PDV izražene u satima

<b>- CIJENA RADA NK DJELATNIKA</b>	<b>50,00 kn/sat</b>
<b>- CIJENA RADA KV DJELATNIKA</b>	<b>75,00 kn/sat</b>

\*cijene su bez PDV izražene u satima



## POČETAK PRIMJENE CJENIKA

- cjenik će se početi primjenjivati kad se stvore uvjeti za pružanje javne usluge, a najkasnije do 1. srpnja 2019. godine

U Orahovici, 3. prosinca 2018.

**Papuk d.o.o. - Orahovica**

**direktor:**

**PAPUK d.o.o.**  
za obavljanje komunalnih djelatnosti  
Orahovica, Matije Gupca 1

**Zdravko Dijaković**